GAMA DE PRODUCTOS
Design & Photo fargostudio.com
TUBO ALUMINIO
CÓDIGO ø m COLOR
QLTUAL4016S 16 4 Azul
QLTUAL4020S 20 4 Azul
QLTUAL4025S 25 4 Azul
QLTUAL4032S 32 4 Azul
QLTUAL4040S 40 4 Azul
QLTUAL4050S 50 4 Azul
QLTUAL4063S 63 4 Azul
QLTUAL020S 20 5,8 Azul
QLTUAL025S 25 5,8 Azul
QLTUAL032S 32 5,8 Azul
QLTUAL040S 40 5,8 Azul
QLTUAL050S 50 5,8 Azul
QLTUAL063S 63 5,8 Azul
QLTUAL080S 80 5,8 Azul
QLTUAL110S 110 5,8 Azul
QLTUAL168S 168,3 5,8 Azul
QLTUAL220S 220 5,8 Azul
QLTUALGY020S 20 5,8 Gris
QLTUALGY025S 25 5,8 Gris
QLTUALGY032S 32 5,8 Gris
QLTUALGY040S 40 5,8 Gris
QLTUALGY050S 50 5,8 Gris
QLTUALGY063S 63 5,8 Gris
QLTUALGY080S 80 5,8 Gris
QLTUALG020S 20 5,8 Verde
QLTUALG025S 25 5,8 Verde
QLTUALG040S 40 5,8 Verde
QLTUALG063S 63 5,8 Verde
TUBO MULTICAPA
CÓDIGO ø m COLOR
QLTUMLST016 16 50 Azul
QLTUMLST020 20 50 Azul
QLTUMLST025 25 50 Azul
DIBLE CURVA
CÓDIGO ø m COLOR
QLSCI016 16 0,40 Azul
QLSCI020 20 0,43 Azul
QLSCI025 25 0,46 Azul
ACOPLE EN HR-POLIMER
CÓDIGO ø
QLMAPA016 16
QLMAPA020 20
QLMAPA025 25
QLMAPA032 32
QLMAPA040 40
QLMAPA050 50
QLMAPA063 63
ACOPLE ALUMINIO
CÓDIGO ø
QLMAAL020 20
QLMAAL025 25
QLMAAL032 32
QLMAAL040 40
QLMAAL050 50
QLMAAL063 63
QLMAAL080 80
QLMAAL110 110
QLMAAL168 168,3
QLMAAL220 220
CODO A 90° EN HR-POLIMER
CÓDIGO ø
QLGO90PA016 16
QLGO90PA020 20
QLGO90PA025 25
QLGO90PA032 32
QLGO90PA040 40
QLGO90PA050 50
QLGO90PA063 63
CODO A 90° EN ALUMINIO
CÓDIGO ø
QLGO90AL020 20
QLGO90AL025 25
QLGO90AL032 32
QLGO90AL040 40
QLGO90AL050 50
QLGO90AL063 63
QLGO90AL080 80
QLGO90AL110 110
QLGO90AL168 168,3
QLGO90AL220 220
ACOPLE DESLIZANTE
EN HR-POLIMER
CÓDIGO ø
QLMASPA032 32
QLMASPA040 40
QLMASPA050 50
QLMASPA063 63
CODO A 45° EN ALUMINIO
CÓDIGO ø
QLGO45AL020 20
QLGO45AL025 25
QLGO45AL032 32
QLGO45AL040 40
QLGO45AL168 168,3
QLGO45AL220 200
ACOPLE DESLIZANTE
EN ALUMINIO
CÓDIGO ø
QLMASAL032 32
QLMASAL040 40
QLMASAL050 50
QLMASAL063 63
QLMASAL080 80
CODO A 45° EN HR-POLIMER
CÓDIGO ø
QLGO45PA020 20
QLGO45PA025 25
QLGO45PA032 32
QLGO45PA040 40
QLGO45PA050 50
QLGO45PA063 63
TEE ROSCA HEMBRA EN HR
POLIMER
CÓDIGO ø
QLTPPA020048 20x1/2"
QLTPPA025048 25x1/2"
TAPÓN FINAL DE LÍNEA EN HR
POLIMER
CÓDIGO ø
QLCAPA016 16
QLCAPA020 20
QLCAPA025 25
QLCAPA032 32
QLCAPA040 40
QLCAPA050 50
QLCAPA063 63
TEE EN HR POLIMER
CÓDIGO ø
QLTEPA016 16
QLTEPA020 20
QLTEPA025 25
QLTEPA032 32
QLTEPA040 40
QLTEPA050 50
QLTEPA063 63
CODO ROSCA HEMBRA EN
ALUMINIO
CÓDIGO ø
QLGO45FAL020048 20x1/2"
QLGO45FAL025048 25x1/2"
QLGO45FAL025068 25x3/4"
TEE REDUCIDA EN ALUMINIO
CÓDIGO ø
QLTRAL025020 25x20
QLTRAL032020 32x20
QLTRAL040020 40x20
QLTRAL040025 40x25
QLTRAL050020 50x20
QLTRAL050025 50x25
QLTRAL063020 60x20
QLTRAL063025 63x25
ACOPLE CON BRIDA EN
ALUMINIO
CÓDIGO ø
QLMFLAL063168DIN 63x2"
QLMFLAL080248DIN 80x3"
QLMFLAL110328DIN 110x4"
CODO ROSCA MACHO EN
ALUMINIO
CÓDIGO ø
QLGO90MAL020048 20x1/2"
QLGO90MAL025048 25x1/2"
QLGO90MAL025068 25x3/4"
CODO ROSCA MACHO EN HR
POLIMER
CÓDIGO ø
QLGO90PM020048 20x1/2"
QLGO90PM025048 25x1/2"
QLGO90PM025068 25x3/4"
TEE EN ALUMINIO
CÓDIGO ø
QLTEAL020 20
QLTEAL025 25
QLTEAL032 32
QLTEAL040 40
QLTEAL050 50
QLTEAL063 63
QLTEAL080 80
QLTEAL110 110
QLTEAL168 168,3
QLTEAL220 220
TEE REDUCIDA EN HR POLIMER
CÓDIGO ø
QLTRPA020016 20x16
QLTRPA025016 25x16
QLTRPA025020 25x20
QLTRPA032020 32x20
QLTRPA032025 32x25
QLTRPA040020 40x20
QLTRPA040025 40x25
QLTRPA040032 40x32
QLTRPA050020 50x20
QLTRPA050025 50x25
QLTRPA050032 50x32
QLTRPA050040 50x40
QLTRPA063020 63x20
QLTRPA063025 63x25
QLTRPA063040 63x40
QLTRPA063050 63x50
TEE ROSCA HEMBRA
CÓDIGO ø
QLTPAL020048 20x1/2"
QLTPAL025068 25x3/4"
QLTPAL032088 32x1"
QLTPAL040108 40x1.1/4"
QLTPAL050128 50x1.1/2"
QLTPAL063168 63x2"
QLTPAL080208 80x2.1/2"
QLTPAL110248 110x3"
TAPÓN FINAL DE LÍNEA EN
ALUMINIO
CÓDIGO ø
QLCAAL020 20
QLCAAL025 25
QLCAAL032 32
QLCAAL040 40
QLCAAL050 50
QLCAAL063 63
QLCAAL080 80
DIRFC110DIN 110
QLCAAL168 168,3
QLCAAL220 220
NIPLE ROSCA HEBRA EN
ALUMINIO
CÓDIGO ø
QLMPMAL020048 20x1/2"
QLMPMAL020068 20x3/4"
QLMPMAL025068 25x3/4"
QLMPMAL025088 25x1"
QLMPMAL032108 32x1.1/4"
QLMPMAL040128 40x1.1/2"
QLMPMAL050168 50x2"
QLMPMAL063208 63x2.1/2"
DERIVACIÓN RÁPIDA EN
HR POLIMER
CÓDIGO ø
QLDERPA025016 25x16
QLDERPA025020 25x20
QLDERPA032016 32x16
QLDERPA032020 32x20
QLDERPA040016 40x16
QLDERPA040020 40x20
QLDERPA040025 40x25
QLDERPA050016 50x16
QLDERPA050020 50x20
QLDERPA050025 50x25
QLDERPA063020 63x20
QLDERPA063025 63x25
QLDERPA063032 63x32
QLDERPA080020 80x20
QLDERPA080025 80x25
QLDERPA080032 80x32
QLDERPA110025 110x25
QLDERPA110032 110x32
DERIVACIÒN RÁPIDA EN
ALUMINIO
CÓDIGO ø
QLDERAL025020 25x20
QLDERAL032020 32x20
QLDERAL040020 40x20
QLDERAL040025 40x25
QLDERAL050020 50x20
QLDERAL050025 50x25
QLDERAL063020 63x20
QLDERAL063025 63x25
QLDERAL063032 63x32
QLDERAL080020 80x20
QLDERAL080025 80x25
QLDERAL080032 80x32
QLDERAL110020 110x20
QLDERAL110025 110x25
QLDERAL110032 110x32
NIPLE ROSCA MACHO
EN HR-POLIMER
CÓDIGO ø
QLMNPA016048 16x1/2"
QLMNPA020048 20x1/2"
QLMNPA020068 20x3/4"
QLMNPA025048 25x1/2"
QLMNPA025068 25x3/4"
QLMNPA025088 25x1"
QLMNPA032088 32x1"
QLMNPA032108 32x1.1/4"
QLMNPA040088 40x1"
QLMNPA040108 40x1.1/4"
QLMNPA040128 40x1.1/2"
QLMNPA050128 50x1.1/2"
QLMNPA050168 50x2"
QLMNPA063168 63x2"
DERIVACIÓN RAPUDA ROSCA
HEMBRA
CÓDIGO ø
DIRDERFF025048 25x1/2"
DIRDERFF032048 32x1/2"
DIRDERFF040048 40x1/2"
DIRDERFF040068 40x3/4"
DIRDERFF050048 50x1/2"
DIRDERFF050068 50x3/4"
DIRDERFF063048 63x1/2"
DIRDERFF063068 63x3/4"
DIRDERFF063088 63x1"
DIRDERFF080048 80x1/2"
DIRDERFF080068 80x3/4"
DIRDERFF080088 80x1"
DIRDERFF11068 110x3/4"
DIRDERFF11088 110x1"
QLDER168108 168,3x1.1/4"
QLDER168128 168,3x1.1/2"
QLDER168168 168,3x2"
QLDER168208 168,3x2.1/2"
QLDER168248 168,3x3"
QLDER220168 220x2"
ACOPLE REDUCIDO EN HR-
POLIMER
CÓDIGO ø
QLRIDPA020016 20x16
QLRIDPA025020 25x20
QLRIDPA032025 32x25
QLRIDPA040025 40x25
QLRIDPA040032 40x32
QLRIDPA050040 50x40
QLRIDPA063040 63x40
QLRIDPA063050 63x50
NIPLE ROSCA MACHO EN
ALUMINIO
CÓDIGO ø
QLMNMAL020048 20x1/2"
QLMNMAL020068 20x3/4"
QLMNMAL025068 25x3/4"
QLMNMAL025088 25x1"
QLMNMAL032108 32x1.1/4"
QLMNMAL040128 40x1.1/2"
QLMNMAL050168 50x2"
QLMNMAL063168 63x2"
QLMNMAL063208 63x2.1/2"
QLMNMAL080208 80x2.1/2
QLMNMAL080248 80x3"
NIPLE ROSCA MACHO ALUMINIO
CON TUERCA HR POLIMER
CÓDIGO ø
QLMNPAL020048 20x1/2"
QLMNPAL020068 20x3/4"
QLMNPAL025088 25x1"
QLMNPAL032108 32x1.1/4"
QLMNPAL040128 40x1.1/2"
QLMNPAL050168 50x2"
COPLE BRIDA ALUMINIO
CÓDIGO ø
QLTFLAL80248DIN 80x3"
QLTFLAL110328DIN 110x4"
BRIDA GALVANIZADO
CÓDIGO ø
QLFLA168480DIN 168,3
QLFLA220640DIN 220
VÀLVULA DE BOLA EN INOX
CON BRIDA
CÓDIGO ø
QLVAINOX025 25
QLVAINOX032 32
QLVAINOX040 40
QLVAINOX050 50
QLVAINOX063 63
QLVAINOX080 80
VÁLVULA DE BOLA EN INOX ROSCA
MACHO Y BRIDA
CÓDIGO ø
QLVAINOXMF025088 25x1"
QLVAINOXMF032128 32x1.1/2"
QLVAINOXMF040128 40x1.1/2"
QLVAINOXMF050168 50x2"
QLVAINOXMF063168 63x2’’
QLVAINOXMF080248 80x3"
TAPÓN EN LATON ROSCA MACHO
CÓDIGO ø
DIRTAP038 3/8"
DIRTAP048 1/2"
DIRTAP068 3/4"
DIRTAP088 1"
DIRTAP108 1.1/4"
DIRTAP128 1.1/2"
DIRTAP168 2"
DIRTAP208 2.1/2"
DIRTAP248 3"
VÁLVULA MARIPOSA
CÓDIGO ø
QLVALFAR063 63 (WAFER)
QLVALFAR063L 63 (LUG)
QLVALFAR080 80 (WAFER)
QLVALFAR080L 80 (LUG)
QLVALFAR110 110 (WAFER)
QLVALFAR110L 110 (LUG)
QLVALFAR168 168 (WAFER)
QLVALFAR168L 168 (LUG)
QLVALFAR220 220 (WAFER)
QLVALFAR220L 220 (LUG)
VÁLVULA DE BOLA CUERPO
EN INOX
CÓDIGO ø
QLVASS020 20
QLVASS025 25
QLVASS032 32
QLVASS040 40
QLVASS050 50
QLVASS063 63
QLVASS080 80
TOMA MURAL EN ALUMINIO
CÓDIGO ENTRADA SALIDA SALIDAS
APLALL048 1/2" 1/2" 2
APLALL068 3/4" 1/2" 2
DIRAPFRLAL048048 1/2" 1/2" 3
DIRAPLAL048048 1/2" 1/2" 4
DIRAPLAL068068 3/4" 2x1/2"
2x3/4" 4
DIRPMUAL120 3/4" 1/2" 5
APLALLMUL068038 3/4" 3/8" 7
APLALLMUL068048 3/4" 1/2" 7
DIRPMUAL200 3/4" 1/2" 7
TOMA MURAL EN ALUMINIO MONO
CÓDIGO ENTRADA SALIDA SALIDAS
DIRAPMAL048048 1/2" 1/2" 1
DIRAPGO45FAL020048 20 1/2" 1
DIRAPGO45FAL025048 25 1/2" 1
DIRAPGO45FAL025068 25 3/4" 1
VÁLVULA DE BOLA ROSCA MACHO
CÓDIGO ø
QLVAM016048 16X1/2"
QLVAM020048AL 20X1/2"
QLVAM025068AL 25X3/4"
VÁLVULA DE BOLA ROSCA HEMBRA
CÓDIGO ø
QLVAF016048 16X1/2"
QLVAF020048AL 20X1/2"
QLVAF025068AL 25X3/4"
VÁLVULA DE BOLA EN INOX ROSCA
MACHO
CÓDIGO ø
QLVASSM020068 20x3/4"
QLVASSM025088 25x1"
QLVASSM032108 32x1.1/4"
QLVASSM040128 40x1.1/2"
QLVASSM050168 50x2"
QLVASSM063208 63x2.1/2"
QLVASSM080248 80x3"
VÀLVULA DE BOLA EN INOX ROSCA
HEMBRA
CÓDIGO ø
QLVASSF020068 20x3/4"
QLVASSF025088 25x1"
QLVASSF032108 32x1.1/4"
QLVASSF040128 40x1.1/2"
QLVASSF050168 50x2"
QLVASSF063208 63x2.1/2"
QLVASSF080248 80x3"
ACOPLE ALUMINIO ROSCA HEMBRA
CÓDIGO ø
QLPUNM016038 16x3/8"
QLPUNM020048 20x1/2"
QLPUNM020068 20x3/4"
QLPUNM025088 25x1"
QLPUNM032108 32x1.1/4"
QLPUNM040128 40x1.1/2"
QLPUNM050168 50x2"
QLPUNM063168 63x2"
QLPUNM080248 80x3"
QLPUNM110328 110x4"
REDUCCIÒN TUBO TUBO
CÓDIGO ø
QLRIDTU020016 20x16
QLRIDTU025016 25x16
QLRIDTU025020 25x20
QLRIDTU032020 32x20
QLRIDTU032025 32x25
QLRIDTU040025 40x25
QLRIDTU040032 40x32
QLRIDTU050032 50x32
QLRIDTU050040 50x40
QLRIDTU063040 63x40
QLRIDTU063050 63x50
QLRIDTU080050 80x50
QLRIDTU080063 80x63
QLRIDTU110050 110x50
QLRIDTU110063 110x63
QLRIDTU110080 110x80
QLRIDTU168063 168x63
QLRIDTU168080 168x80
QLRIDTU168110 168x110
QLRIDTU220080 220x80
QLRIDTU220110 220x110
QLRIDTU220168 220x168,3
KIT INSERTO TUBO FLEXILE
CÓDIGO ø
QLFLEXCONTM020048 20x1/2"
QLFLEXCONTM020068 20x3/4"
QLFLEXCONTM025088 25x1"
QLFLEXCONTM032108 32x1.1/4"
QLFLEXCONTM040128 40x1.1/2"
QLFLEXCONTM050168 50x2"
QLFLEXCONTM063208 63x2.1/2"
CABLE SEGURIDAD
CÓDIGO m
DIRANTIF 1
KIT INSERTO POR TUBO FLEXIBLE
CÓDIGO ø
QLFLEXCONTT020 20
QLFLEXCONTT025 25
QLFLEXCONTT032 32
QLFLEXCONTT040 40
QLFLEXCONTT050 50
QLFLEXCONTT063 63
TUBO FLEXIBLE ROSCA MACHO
CÓDIGO ø
QLFLEXM020048 20x1/2"
QLFLEXM020068 20x3/4
QLFLEXM025088 25x1"
QLFLEXM032108 32x1.1/4"
QLFLEXM040128 40x1.1/2"
QLFLEXM050168 50x2"
QLFLEXM063208 63x2.1/2"
TUBO FLEXIBLE
CÓDIGO ø
QLFLEX020 20
QLFLEX025 25
QLFLEX032 32
QLFLEX040 40
QLFLEX050 50
QLFLEX063 63
ACOPLE VICTAULIC
CÓDIGO ø
QLADAIRVIC073063 73x63
QLADAIRVIC073080 73x80
QLADAIRVIC090080 90x80
QLADAIRVIC0115110 115x110
ACOPLE ALUMINIO DE CONEXION
CÓDIGO ø
QLADAIRTRANS160165 16x16,5
QLADAIRTRANS200165 20x16,5
QLADAIRTRANS025025 25x25
QLADAIRTRANS040040 40x40
QLADAIRTRANS050050 50x50
QLADAIRTRANS063063 63x63
QLADAIRTRANS080076 80x76
QLADAIRTRANS110100 110x100
COMPENSADOR DE DILATACIÒN
CÓDIGO ø
DIRDIL063DIN 63
DIRDIL080DIN 80
DIRDIL110DIN 110
DIRDIL168DIN 168,3
DIRDIL220DIN 220
TUBO FLEXIBLE ROLLO
CÓDIGO ø
QLFLEXROLL020 20
QLFLEXROLL025 25
QLFLEXROLL032 32
QLFLEXROLL040 40
QLFLEXROLL050 50
QLFLEXROLL063 63
REDUCCIÒN ROSCA HEMBRA/
MACHO
CÓDIGO ø
QLRIDMF048038 1/2"x3/8"
QLRIDMF068048 3/4"x1/2"
QLRIDMF068038 3/4"x3/8"
QLRIDMF088068 1"x3/4"
QLRIDMF088048 1"x1/2"
QLRIDMF108088 1.1/4"x1"
QLRIDMF108068 1.1/4"x3/4"
QLRIDMF108048 1.1/4"x1/2"
QLRIDMF128108 1.1/2"x1.1/4"
QLRIDMF128088 1.1/2"x1"
QLRIDMF128068 1.1/2"x3/4"
QLRIDMF128048 1.1/2"x1/2"
QLRIDMF168128 2"x1.1/2"
QLRIDMF168108 2"x1.1/4"
QLRIDMF168088 2"x1"
QLRIDMF208088 2.1/2"x1"
QLRIDMF208168 2.1/2"x2"
QLRIDMF248208 3"x2.1/2"
ABRAZADERA MURAL
CÓDIGO ø
DIRFEM8016CF 16
DIRFEM8020CF 20
DIRFEM8025CF 25
DIRFEM8032CF 32
DIRFEM8040CF 40
DIRFEM8050CF 50
DIRFEM8063CF 63
DIRFEM8080CF 80
DIRFEM8110CF 110
DIRFEM10168CF 168,3
DIRFEM10220CF 220
SEPARADOR MURAL
CÓDIGO ø
DIRSPE020032 20-32
DIRSPE040063 40-63
LLAVE ACOPLE ALUMINIO
CÓDIGO ø
QLCLEAL020025 20-25
QLCLEAL032040 32-40
QLCLEAL050 50
QLCLEAL063 63
QLCLEAL080 80
RESORTE PARA TUBO
MULTICAPA
CÓDIGO ø
DIRMOLMLEST016 16
DIRMOLMLEST020 20
DIRMOLMLEST025 25
ABRAZADERA PARA TOMA
MURAL
CÓDIGO ø
DIRFERRAC020CF 20
DIRFERRAC025CF 25
CALIBRADOR PARA TUBO
MULTICAPA
CÓDIGO ø
DIRCALML016025 16-25
PUNTAL
CÓDIGO ø
DIRDRILL15 15 mm
DIRDRILL19 19 mm
DIRDRILL24 24 mm
LLAVE ACOPLES
CÓDIGO ø
QLCPR020 20
QLCPR025 25
QLCPR032 32
QLCPR050 50
CORTATUBO
CÓDIGO ø
DIRTAT016063 16-63
DIRCUTML016025 16-25
BISELADOR
CÓDIGO ø
DIRSM016050 16-50
DIRSM063110 63-110
DIRSBVUNI universal
CALETTOMETRO
CÓDIGO ø
QLMIS016080 16-80
QLMISAL020110 20-110
LLAVE PARA ACOPLES HR
POLYMER
CÓDIGO ø
QLCLE16020 16-20
QLCLE25032 25-32
QLCLE40050 40-50
QLCLE63 63
RESORTE PARA TUBO
MULTICAPA
CÓDIGO ø
DIRMOLMLINT016 16
DIRMOLMLINT020 20
DIRMOLMLINT025 25
LUBRICANTE
CÓDIGO ml
DIRLUBGEL0950 950
DIRLUB0750 750
MAQUINA RANURADORA
CÓDIGO ø
DIRRULLUNI 168,3
DOBLADORA PARA TUBO
MULTICAPA
CÓDIGO ø
DIRPIEGTMLS1625 16-25
BRIDA EN ALUMINIO
CÓDIGO ø
DIRFLFF168DIN 63
DIRFLFF248DIN 80
DIRFLFF328DIN 110
TEE EN HP
CÓDIGO ø
AIRTE020 20
AIRTE025 25
AIRTE032 32
AIRTE040 40
AIRTE050 50
AIRTE063 63
CODO EN HP
CÓDIGO ø
AIRGO90020 20
AIRGO90025 25
AIRGO90032 32
AIRGO90040 40
AIRGO90050 50
AIRGO90063 63
CODO A 45° EN HP
CÓDIGO ø
AIRGO45020 20
AIRGO45025 25
AIRGO45032 32
AIRGO45040 40
AIRGO45050 50
AIRGO45063 63
TUBO EN HIP
CÓDIGO ø m COLOR
AIRTU020S 20 4 Azul
AIRTU025S 25 4 Azul
AIRTU032S 32 4 Azul
AIRTU040S 40 4 Azul
AIRTU050S 50 4 Azul
AIRTU063S 63 4 Azul
ACOPLE EN HP
CÓDIGO ø
AIRMA20 20
AIRMA25 25
AIRMA32 32
AIRMA40 40
AIRMA50 50
AIRMA63 63
TEE ROSCA HEMBRA EN HP
CÓDIGO ø
AIRTP020048 20x1/2"
AIRTP025068 25x3/4"
AIRTP032088 32x1"
TEE REDUCIDA
CÓDIGO ø
AIRTR025020 25x20
AIRTR032020 32x20
AIRTR032025 32x25
AIRTR040020 40x20
AIRTR040025 40x25
AIRTR050020 50x20
AIRTR050025 50x25
AIRTR063020 63x20
AIRTR063025 63x25
NIPLE ROSCA HEMBRA EN HP
CÓDIGO ø
AIRMP020048 20x1/2"
AIRMP025068 25x3/4"
AIRMP032088 32x1"
AIRAP020048 20x1/2"
AIRAP025068 25x3/4"
AIRAP032088 32x1"
NIPLE ROSCA MACHO EN HP
CÓDIGO ø
AIRMN016048 16x1/2"
AIRMN020048 20x1/2"
AIRMN025068 25x3/4"
AIRMN032088 32x1"
AIRMN040108 40x1.1/4"
AIRMN050128 50x1.1/2"
AIRMN063168 63x2"
LIQIDO DECAPANTE
CÓDIGO g
AIRDE0500 500
ADHESIVO PARA MONTAJE HP
CÓDIGO g
AIRSO0250 250
AIRSO0500 500
AIRSO1000 1000
DERIVACIÒN RÁPIDA EN HP
CÓDIGO ø
AIRDER025020 25x20
AIRDER032020 32x20
AIRDER040020 40x20
AIRDER040025 40x25
AIRDER050020 50x20
AIRDER050025 50x25
AIRDER063020 63x20
AIRDER063025 63x25
AIRDER063032 63x32
TAPÓN FINAL DE LÍNEA EN HP
CÓDIGO ø
AIRCA020 20
AIRCA025 25
AIRCA032 32
AIRCA040 40
AIRCA050 50
AIRCA063 63
VÁLVULA EN HP
CÓDIGO ø
AIRVA020 20
AIRVA025 25
AIRVA032 32
AIRVA040 40
AIRVA050 50
AIRVA063 63
ACOPLE LATON Y HP
CÓDIGO ø
AIRBPO020048 20x1/2"
AIRBPO025068 25x3/4"
AIRBPO032088 32x1"
AIRBPO040108 40x1.1/4"
AIRBPO050128 50x1.1/2"
AIRBPO063168 63x2"
CODO 45 EN HP
CÓDIGO ø
AIRGP020048 20x1/2"
AIRGP025068 25x3/4"
ACOPLE ROSCADO EN HP
CÓDIGO ø
AIRBO020 20
AIRBO025 25
AIRBO032 32
AIRBO040 40
AIRBO050 50
AIRBO063 63
REDUCCIÒN HEMBRA MACHO
EN HP
CÓDIGO ø
AIRBR025020 25x20
AIRBR032020 32x20
AIRBR032025 32x25
AIRBR040025 40x25
AIRBR040032 40x32
AIRBR050032 50x32
AIRBR050040 50x40
AIRBR063040 63x40
AIRBR063050 63x50
Mediante nuestro departamento de Control de Calidad interno, realizamos constantemente
pruebas y controles durante todas las fases de la proyectación y de la producción ofreciendo
además una adecuada asistencia post-venta.
AIRCOM rige su actividad industrial, técnica y comercial en conformidad con la normativa
de control de calidad del proceso productivo UNI EN ISO 9001, certificada
por el instituto TÜV.
El sistema QUICK LINE ha obtenido también la certificación TSSA
(Technical Standards & Safety Authority).
Entre las numerosas certificaciones conseguidas por nuestros productos, debemos destacar
el Informe de Clasificación de Reacción al Fuego extendido por el RINA para los sistemas
Quick Line.
Certificaciones
AIRCOM S.r.l.
Via Trattato di Maastricht
15067 Novi Ligure (AL) - Italia
Teléfono +39 0143 329502
Teléfax +39 0143 358175
Design & Photo fargostudio.com